32
non phibebo dñe tu scisti. **I**usticiã tuam
n̄ abscondi i corde meo. ueritatẽ tuam ⁊ sa
lutare tuũ dixi. **N**on abscondi miã tu
am ⁊ ueritatẽ tuam. a concilio multo. **T**u
aut dñe ne longe facias miseraciones tu
as a me. miã tua ⁊ ueritas tua semp susce
puit me. **Q**m̄ circũdederũt me mala quo
rum non ẽ numerus. comprehenderũt me
iniquitates mee ⁊ n̄ potui ut uiderẽ. **M**ul
tiplicate s̄ sup capillos capitis mei. ⁊ cor
meũ dereliq̄o me. **C**omplaceat t̄ dñe
ut eruas me. dñe ad adiuuandũ me res
pice. **C**onfundant̄ ⁊ reuerent̄ simul
qui querũt animã meã ut auferant
eam. **C**onuertant̄ retrosũ ⁊ reuerent̄
qui uolunt in mala. **F**erant confestim
confusionẽ suam. qui dicunt in euge
euge. **R**exultent ⁊ letent̄ sup te omne
querentes te ⁊ dicant semp magnifi

ut nō delin
quā in lingua
mea

cet dñs qui diligunt salutare tuū. **E**go
autē mendicus sum ⁊ paup. dñs sollicit⁹
ē mei. **A**d dūtor m̄s ⁊ liberator m̄s tu es.

Sana dñs

Deus meus ne tardaueris. **Beatus** qui intelligit sup egenū ⁊
paupem indie mala liberabit
eum. **D**ñs conseruet eum ⁊ uiuificet
eū ⁊ beatum faciat eū in c̄a. ⁊ n̄ tradat
eū in animam inimicorū eius. **D**ñs opem
ferat illi sup lectum doloris ei⁹ in uniuersū
stratū eius uersasti in infirmitate ei⁹. **E**go
dxi dñe miserere mei sana animā meā
quia peccati t. **I**nimici mei dixerunt
mala in quando moriet⁹ ⁊ p̄bit nomen
eius. **E**t si ingrediebatur ut uideret na
na loquebatur. cor ei⁹ congregauit ini
quitatem sibi. **E**grediebatur foras ⁊ loq
batur in idipm. **A**duersū me susurra
bant om̄s inimici mei aduersum me

33
cogitabant mala in **v**erbum iniquum con
stituerunt aduersum me: nunquid quod dormit
non adiciet ut resurgat. **E**t enim homo
pacis mee inquit spauit qui edebat panes
meos magnificauit super me subplantati
onem. **T**u autem domine miserere mei et resusci
ta me et retribuam eis. **I**n hoc cognoui quoniam
uoluisti me quoniam non gaudebit inimicus meus
super me. **D**e autem propter innocentiam suscepis
ti et confirmasti me in conspectu tuo in et
ernum. **B**enedictus dominus deus israel a seculo et in usque

Seculum fiat fiat

Quem admodum desiderat certius
ad fontes aquarum ita desiderat anima mea
ad te deus. **S**ituit anima mea ad deum fon
tem uiuum quando ueniam et appare
bo ante faciem dei. **F**uerunt in lacrimis
mee panes die ac nocte dum dicitur in co
tidie ubi est deus tuus. **H**ec recordatus sum

et effudi in me animam meam. quoniam transibo
in locum tabernaculi admirabilis usque ad
domum dei. **I**n uoce exultationis et confessi
onis. sonus epulantis. **Q**uare tristis es anima
mea. et quare conturbas me. **S**perando quoniam
adhuc confitebor illi. salutare uultus mei
et deus meus. **A**d me ipsum anima mea conturba
ta est. propterea memor ero tui de terra iorda
nis et hermonum a monte modico. **A**bys
sus abyssum inuocat in uoce catharactarum tuarum.
Omnia excelsa tua et fluctus tui super me
transierunt. **I**ndie mandauit dominus misericordiam
suam. et nocte canticum eius. **A**perit me
oratio deo uite mee. dicam deo susceptor
meus es. **Q**uare oblitus es mei. et quare co
tristatus incedo. dum affligit me inimicus.
Dum confringunt ossa mea. exprobrauerunt
mihi qui tribulant me inimici mei. **D**um di
cunt in singulos dies ubi est deus tuus.